ceptantes, & ſuſcipientes, & D. Jacobum qu. D. Nuſſini

de Nuſellis abſentem tanquam praeſentem maximè, & ſpe

cialiter ad dicto Procuratorio, Sc Syndicatorio nominibus

accordandum, componendum, tranſigendum, paciſcendum,

& quodlibet accordium, compoſitionem, tranſactionem, SC

donationen faciendam cum qualibet perſona, Communi,

Collegio, 8C Univerſitate, de , 8c pro lite, 8 cauſa jamdiù

verſa, & vertente inter Commune, 8C Homines Rumani

ex una, & Commune, SC Homines Covi ex altera parti

bus occaſione Campanea, &aliarum petiarum terra de ſub

tUl
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tu Fuffati Bergomenfis juris praef. Communis, & Particu

larinm de Rumano, & caufà , & occafione ejufJem , ac de

pendentibus ,& emergentibus ab eifdem. Et ad locandum

di&is Communi, & Hominibus de Covo ad longum, &

ad tempus, feu in perpetuum , prout melius fieri poterit

medietatem aquarum delabentium ex Molendinis præfati

Communis Rumani pretio quo meliori poterint, ac pa&ta,

& capitula quæcunque defuper conficiendum , prout eis,

vel majori parti eorum melius videbitur, quælibet Inftru

menta accordii , compofitionis , locationis, capitulorum,

& pa&torum conficienda , roganda per publicum, feù publi

cos Notarios cum omnibus illis claufulis, conventionibus,

promiffionibus, ftipulationibus, capitulis , cum , & fub qui

bus conveniri voluerint, & in fimilibus apponi folitis, &c

confuetis. Item ad locandum Magnifico D. HieronymoMa

rinono Civi Mediolanenfi omnes illas aquas, quæ olim lo

catæ fuerunt nunc qu. Magnifici D. Thomæ de Raymundis

Civi Cremonæ, & ad conficiendum unum , vel plura In

ftrumenta locationis , & paétorum rogandum, feu roganda

per publicum, vel publicos Not. cum omnibus illis claufu

lis, conventionibus, promiflionibus, obligationibus , ftipu

lationibus , capitulis, & paétis contentis, expreffis, & fpe

cificatis in Inftrumento pa&torum, & locationis alias fact.

in diétum Magnificum D. Thomam de Raymundis rogato

per nunc quond. D. Francifcum Prandinum de Capredoni

bus de Rumano Not. fub die 2o. menfis Aprilis anni 1 5o2.,

feu die , &C anno in eo contentis, ad quod relatio habeatur.

Et ad omnia alia, & fingula dicendum , faciendum , exer

cendum , & procurandum , quæ in præmiffis, & circa ea op

portuna fuerint utilia, & neceffaria, & quæ ipfimet Domi

ni Conftituentes nomine di&t. Communis, & Hominum

Rumani facere poffent, fi præfentialiter intereffent, etiain

fi talia forent, quæ mandatum magis exigerent fpeciale,

, dantes, & concedentes ipfi D. Conftituentes eifdem Do